立川市都市計画審議会 資料

（諮問第 4号関連）

立 川 市

案件審査会 令和 2年 2 月 18 日

目   次

諮問第 4 号 立川都市計画道路の変更（東京都決定）に伴う意見書の提出

      について

意見書（案） ・・・・ １

計 画 書 ・・・・ ２～３

 計 画 図 ・・・・ ４～１１

参考資料１ 位置図 ・・・・ １２

（案）

立 ま 都   号

令 和  年  月  日

東京都知事

小池 百合子 殿

立川市長 清水 庄平

立川都市計画道路の変更（東京都決定）に伴う意見書の提出について（回答）

 平成 31 年 2 月 6 日付、30 都市基街第 385 号で照会のありました標記の件について、

下記のとおり回答いたします。

記

本件についての意見はありません。

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

13240
テキスト ボックス
         No  Scale

〔東京都決定〕 位置図 立川都市計画道路３・３・３０号立川東大和線
立川都市計画道路３・２・１０号緑川通り線

凡  例

整備済み区間

行政境界

未整備区間

0  1000   2500    5000(m)

立
川
3
・
3
・
30
号
立
川
東
大
和
線

今
回
変
更
区
間

事業実施予定区間

立
川
3
・
3
・
30
号
立
川
東
大
和
線

[参考]国立３・４・８号日野駅国立線
今回変更区間

立川

立川３・２・10 号緑川通り線支線１
  今回変更区間

〔参考〕国立都市計画道路３・４・８号日野駅国立線          位置図 〔国立市決定〕

〔参考〕立川都市計画道路立鉄中付１都市高速鉄道東日本旅客鉄道中央本線付属街路第１号線   位置図 〔立川市決定〕

[参考]立川立鉄中付１号線
今回変更区間

日野駅国立線今回変更区間

立川３・２・10 号緑川通り線

13240
テキスト ボックス
参考資料－1

	結合途中2
	結合途中
	【200218】3・3・30表紙＆目次
	①【立3・3・30】意見書（案）
	②【立3・3・30】計画書
	③-1【立3・3・30】計画図

	③-2【立3・3・30】計画図2～8

	≪参考≫【立3・3・30】位置図